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Protokoll
Leidandmed EAA.3202.1.2
Kaader 111
Daatum 07.11.1889
Protokolli number N127. ad.N35. 26.X.1890.
Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Mihkel Roth Kanapursa Mihkel Roth Peakohtumees
Hans Kangur Tiitso Hans Kangur Kohtumees
Peeter Lewertand Kohtumees

Testament(Lepping)

Luukse Peeter Luts on oma varanduse jagamise kohta järgmine lepping teinud:

I. Jääb Luukse maja(talu) tema poeg Mats Lutsule kõigen varanduse ja võlgadega,
mis mitte allpool juurest ära kirjutatud ei ole.

II. Peab Mats Luts toitma oma isa ja ema, nii kaua kui nad elavad. Kui see
toitmise asi oma vahel ei sünni, siis saab Peeter Luts ja tema naene Luukse
talult iga aasta 20 vakka vilja, üks nuumatu siga, peab üks lehm ja 2 lammast ja
maksab 50rbl. raha iga aastal; annab iga aastal poole vakkamaa kartohvli ja
kapsta maad ja peab üks hobune isale.

III. Saab tütar Ell 250rbl. raha(kaks sada viiskümmend rbl.). Jaan Ehrmanni
naene.

IV. Saab tütar Eeva, kes sepp Jakob Kampus abikaasa on, raha asemel üks vakamaa
maad Luukse karja maalt elumaja ja sepikoa asemeks, kus ka hooned juba
ülesehitatud on ja Luukse nurmest kaks vakkamaad põldu, alu otsa päält, vastu
Miku talu piiri, põlluks pruukida ja kolm vakkamaad heinamaad Rootsi-mäelt,
vastu Hindu talu piiri, lehmakarjas käik on prii.

V. Saab tüttar Anik 250rbl.(kaks sada viiskümmend rbl.) raha, kaks lehma, üks
siga ja üks lammas; Anik on praegu tüdruk.

Vi. Margus Luts, tütar Liisu poeg, saab 200rbl. raha(kaks-sada rbl.).

VII. tütar Mari, kes Margus Grünfeldti abikaasa on, on saanud 150rbl. äramakstud
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ja saab veel juure makstud 50rbl.(viiskümmend rbl.).

VIII. tütar Liisu, kes Endrik Palu abikaasa on, saab veel 50rbl.(viiskümmend
rbl.) aga muidu on kiik juba ära õijentud.

IX. tütar Ann, kes Simon Palu abikaasa on, ei saa enam midagi; sääl et sesama
oma jagu kiik juba kätte saanud on.

X. See raha eest mis Mats Lutsul nüüd tõistele een pool tähentud osanikudele
välja maksa jääb, ei või keaki enne kümmet aastat protsenti nõuda.

Xi. Mats Luts peab kiik need punktid ja tingimused täielikult täitma.

Sellega allpool tähentud pärandajad ja osanikud, kui ka Peeter Luts ja poeg Mats
Luts rahul olnud, mida nad oma nimede allkirjastamisega tõeks ja kindlaks
tunnistavad.

Peeter Luts XXX    Mats Luts XXX

Jakob Kampus XXX  Jaan Ehrmann XXX

Endrik Pallo XXX  Margus Grünfeldt(allkiri)

Otsus:

Protokolli kirjutada.

Pääkohtumees M Roth(allkiri)

Kohtumees J Järlow(allkiri)

Kohtumees P Lewertand(allkiri)

Kirjut.(allkiri)
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